
UCHWAŁA NR 236/XXVI/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 222/XXV/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 listopada 2017 r.  w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. 2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr 222/XXV/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 9BA70504-CFD8-496F-AFDB-93ABCBD9B98C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z brakiem technicznej możliwości zrealizowania w 2017 roku 

przedsięwzięcia pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na ternie gminy Stara Biała” w części dotyczącej wykonania prac 

budowlano – montażowych postanowiono, iż prace budowlane w tym zakresie zostaną 

zrealizowane w 2018 roku. Inwestycja została zaplanowana do realizacji w latach 2017 – 2018. 

W związku z koniecznością dokonania modyfikacji planów w zakresie przedmiotowego 

przedsięwzięcia, przyjęto iż w 2017 roku zostaną zrealizowane czynności związane z 

opracowaniem dokumentacji budowlanej, natomiast w 2018 roku zostaną zrealizowane 

czynności związane z pracami instalacyjnymi. 

Przyjęcie do realizacji w latach 2017 – 2018 przedsięwzięcia pn. „Opracowanie 

dokumentacji budowlanej i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na ternie gminy 

Stara Biała” spowodowało powstanie deficytu budżetowego w następującej konstrukcji: 

- w 2017 roku w wysokości   15 000,00 zł. 

- w 2018 roku w wysokości  930 000,00 zł. 

Na sfinansowanie powstałego deficytu gmina planowała uzyskać pożyczkę z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w łącznej wysokości 945 000,00 zł. Na 

skutek wprowadzonych zmian konstrukcja deficytu budżetowego na ten cel uległa zmianie. Z 

tytułu realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia w 2017 roku nie wystąpi deficyt budżetowy. 

Natomiast w 2018 roku wyniesie on 945 000,00 zł., a nie jak wcześniej planowano 

930 000,00 zł.  Wobec powyższego Uchwałę Nr  222/XXV/17 RADY GMINY STARA 

BIAŁA z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

przewidującą sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w latach 2017 – 2018 należy 

uchylić. 

 

Id: 9BA70504-CFD8-496F-AFDB-93ABCBD9B98C. Podpisany Strona 1




